

# **BALTIC INVESTMENT GROUP ApS**

Rosenvængets Hovedvej 14, 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2018**

---

**Peer Henning Borg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BALTIC INVESTMENT GROUP ApS  
Rosenvængets Hovedvej 14, 2  
2100 København Ø  
  
Telefonnummer: 40754434  
  
CVR-nr:                   32328857  
Regnskabsår:           01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**       Jyske Bank A/S  
Strandvejen 104  
2900 Hellerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Baltic Investment Group ApS årsrapport udviser i regnskabsperioden et underskud på kr. 17.730.910. Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. 2.126.126.

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2017/2018 for særdeles utilfredsstillende. Årets resultat skal ses i lyset af, at Selskabet ikke besad den nødvendige styrke til at vedligeholde en del af den i den forudgående årsrapport angivne aktivmasse.

For såvidt angår tilgodehavende for ca. kr. 1.475.000 er dette behæftet med en vis usikkerhed, men er optaget til pålydende i nærværende årsrapport.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-488.118	-237.061
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-488.118</b>	<b>-237.061</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-488.118</b>	<b>-237.061</b>
Andre finansielle indtægter .....	1		18.530.943
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-17.242.792	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.730.910</b>	<b>18.293.882</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.730.910</b>	<b>18.293.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-17.730.910	18.293.882
<b>I alt .....</b>		<b>-17.730.910</b>	<b>18.293.882</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	18.179.663
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000.188	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.000.188</b>	<b>18.179.663</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.188</b>	<b>18.179.663</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.479.825
Andre tilgodehavender .....		1.493.035	213.815
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.493.035</b>	<b>1.693.640</b>
Likvide beholdninger .....		4.711	3.210
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.497.746</b>	<b>1.696.850</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.497.934</b>	<b>19.876.513</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.046.126	19.777.036
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.126.126</b>	<b>19.857.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		371.808	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	19.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.808</b>	<b>19.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.808</b>	<b>19.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.497.934</b>	<b>19.876.513</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	19.777.036	19.857.036
Årets resultat .....		-17.730.910	-17.730.910
Egenkapital, ultimo .....	80.000	2.046.126	2.126.126

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	(kr.) 2017/2018	(kr.) 2016/2017
1		
<b>Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Kursgevinst aktier	0	18.530.943
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>18.530.943</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	(kr.) 2017/2018	(kr.) 2016/2017
2		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger iøvrigt	0	0
Kurstab aktier	-17.242.792	0
<b>I alt</b>	<b>-17.242.792</b>	<b>0</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
Baltic Investment Group LLC	Rusland	LLC	100 %

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelsen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

100 % Haab Investment Ltd, London, UK